[image: image1.jpg]

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 15.07.2016г.                                                                                                № 536-п

г. Усть-Кут
Об отмене режима

«Чрезвычайная ситуация»

на территории Усть-Кутского

муниципального образования

На основании подпункта «в» пункта 8 статьи 4.1, подпункта «н» пункта 1 ст. 11 Федерального закона  от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой  государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  решения заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Усть-Кутского муниципального образования № 12 от 15.07.2016г., руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  режим «Чрезвычайная ситуация» на территории Усть-Кутского муниципального образования с 16-00 часов местного времени 15 июля 2016 года.

2. Признать утратившими силу Постановления Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 24.06.2016 года № 467-п «О введении на территории Усть-Кутского муниципального образования режима «Повышенная готовность», от 04.07.2016 года № 515-п «Об отмене режима «Повышенная готовность» и о введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Усть-Кутского муниципального образования», от 05.07.2016 года № 525-п «О внесении изменений в постановление от 04.07.2016 года № 515-п «Об отмене режима «Повышенная готовность» и о введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Усть-Кутского муниципального образования», от 11.07.2016 года № 530-п «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Кутского муниципального образования от 04.07.2016 года № 515-п «Об отмене режима «Повышенная готовность» и о введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Усть-Кутского муниципального образования»
 3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования – председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности Администрации Усть-Кутского муниципального образования - Барса М.А.

Мэр Усть-Кутского

муниципального образования                                                                Т.А. Климина